godinu, sa razdjela 26, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, pozicija
“Nabavka opreme”, ekonomski kod – 821300 i pozicija „Nabavka stalnih sredstava u obliku
prava“, ekonomski kod - 821500 Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2023. godinu
(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, br. 3/23), u ukupnom iznosu 165.000,00 KM
(slovima: stotinušezdesetpethiljada konvertibilnih maraka).

Plan i realizacija nabavke je prikazana u slijedećoj tabeli:

Naziv projekta

Količina Planirana
sredstva

(Izraženo u
KM)

Utrošena
sredstva

(Izraženo u
KM)

Razlika
planirano/utrošeno
(Izraženo u KM

Napomena

I OPREMA

A.